
ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO

Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)
Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004

Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

Casalecchio di Reno, 18.07.2023

Agli Atti

Al Sito Web

All’Albo

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università

Investimento 3.2: Scuola 4.0

Azione 1: Next generation classroom

Decreto Interministeriale 218 del 08/08/2022 riparto delle risorse, codice avviso/decreto

M4C1I3.2-2022-961.

Codice progetto Descrizione - titolo Importo CUP

M4C1-19I3.2
Trasformazione delle aule in

ambienti di apprendimento

innovativi

€ 126.677,72 I84D2300027006

OGGETTO: INCARICO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio

1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e

di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi

B
O

IC
87

50
04

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

26
 -

 1
8/

07
/2

02
3 

- 
N

2 
– 

A
T

A
 -

 I

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it


della legge 15 marzo 1997, n. 59:

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e

per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente "Riforma del sistema nazionale di istruzione e

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13

luglio 2015, n. 107;

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale

Europeo;

VISTO il Decreto Interministeriale 218 del 08/08/2022 riparto delle risorse, codice avviso/decreto

M4C1I3.2-2022-961

VISTO l’Accordo di Concessione stipulato tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e l’Istituto

Comprensivo Centro di Casalecchio di Reno (BO) in data 24/02/2023, relativo al Decreto

Interministeriale 218 del 08/08/2022 riparto delle risorse, codice avviso/decreto

M4C1I3.2-2022-961 per un importo pari a €126.677,72;
CONSIDERATE: le attività istruttorie amministrative e contabile svolte dal Direttore dei Servizi Generali e

Amministrativi per la realizzazione del progetto;

PRESO ATTO: delle ore di impegno necessarie per portare a termine il progetto;

DETERMINA

Il dirigente scolastico dott. Andrea Sallese responsabile del progetto nomina Pasqualina Tedesco per le attività

necessarie alla realizzazione del progetto.

Per le attività di cui sopra è previsto un compenso pari a €2.577,75 lordo stato corrispondente a 75 ore.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Andrea Sallese

B
O

IC
87

50
04

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

26
 -

 1
8/

07
/2

02
3 

- 
N

2 
– 

A
T

A
 -

 I


